EDITAL Nº 13/2010

PLANO DE PORMENOR DOS PAUS, NA FREGUESIA DE GUIFÕES

Guilherme Manuel Lopes Pinto, Presidente da Câmara Municipal de

Matosinhos, torna público que o Plano de Pormenor dos Paus, na

Freguesia de Guifões, foi publicado sob o aviso n.º 600/2010, no Diário

da República 2.ª série – n.º 5 de 8 de Janeiro de 2010, nos termos do

n.º 2 do art.º 149.º do decreto-lei n.º 46/2009 de 20 de Fevereiro,

ganhando eficácia jurídica nos termos do n.º 1 do artigo 148.º do

decreto-lei n.º 46/2009 de 20 de Fevereiro.

Para constar se lavrou o presente Edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos de estilo.

E eu, Luís Miranda Director Municipal da Direcção Municipal da

Administração do Território, o subscrevi.

O Presidente da Câmara,

(Dr. Guilherme Pinto)